
Univer·sidad Nacional do Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 ·Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar 

r.395 

50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
;~~ UL.I'¿¿.W ~ne de e.;k &e-z.uz. " 

"LAS MALYINAS SON ARGENTINAS,. 

SALTA, 2 6 AGO 2022 

Expediente N° 14.271/22 

VISTO el expediente N° 14.271/22, mediante el cual se convoca a inscripción de 

interesados para cubrir de manera interina dos (2) cargos de Auxiliar Docente de Segunda 

Categoría para la asignatura "Química Analítica e Instrumental" de la carrera de Ingeniería 

Química con extensión de funciones en "Química General" de la carrera de Técnico 

Universitario en Tecnología de los Alimentos que se dicta en la Sede Central, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución Fl N° 327 -D-22 se fija el calendario de sustanciación 

estableciendo que la prueba de oposición se realizará el miércoles 31 de agosto próximo. 

Que en la Resolución Fl N° 178-CD-22, ~e designaron los docentes que conformarán 

la Comisión Asesora, siendo los miembros titulares: lng. Silvia Cristina IBÁI\IEZ, Lic. María 

Virginia GÜIZZO LÓPEZ e lng. María Alejandra APARICIO y los miembros suplentes: lng. 

María Laura ALMAZÁN e lng. Sofía Susana ZACUR VERCELLONE. 

Que por nota, la lng. IBÁI\IEZ presenta su renuncia motivada en que su hija es 

postulante en esta convocatoria. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

11_ ,1 
1 

:~ ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia de la lng. Silvia Cristina IBAI\IEZ y sustituirla por la lng. 

María Laura ALMAZÁN en la Comisión Asesora que intervendrá en la convocatoria a 

inscripción de interesados para cubrir de manera interina dos (2) cargos de Auxiliar Docente 

Página 1 de 2 



Universidad Nacional de Salta 

ACULTAD DE 
NGENIERIA 

Avda Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 ·Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa. edu. ar 

50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
':412 Jad'~~ bláne ¿ eda lie.Jvw. 

11 

"LAS MALY.INAS SON ARGENTINAS" 

Expediente N° 14.271/22 

de Segunda Categoría para la asignatura "Química Analítica e Instrumental" de la carrera de 

Ingeniería Química con extensión de funciones en "Química General" de la carrera de Técnico 

Universitario en Tecnología de los Alimentos que se dicta en la Sede Central de la Facultad, 

la que quedará conformada de la siguiente manera: 

TITULARES: - Lic. María Virginia GÜIZZO LÓPEZ 

lng. María Alejandra APARICIO 

lng. María Laura ALMAZÁN 

SUPLENTE: - lng. Sofía Susana ZACUR VERCELLONE 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, lng. Silvia Cristina 

IBÁÑEZ, Comisión Asesora, Departamento Docencia, cartelera y siga por la Dirección 

General Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás 

efectos. 

S lA 

RESOLUCION Fl lf o& 3 9 5 - D -2. 0 L L 
1 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

